
 

                                                                                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 27.01.2023                                р.п. Инжавино                                          №55 

 

      О внесении изменений в административный регламент предоставления 

администрацией Инжавинского района муниципальной услуги 

«Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства при реализации ими преимущественного права на 

приобретение арендуемого имущества, в собственность», утвержденный 

постановлением администрации Инжавинского района Тамбовской области 

от 14.11.2022 №812. 

                                                 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Инжавинского района Тамбовской области 

от 28.10.2019 № 835 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией Инжавинского района Тамбовской области» администрация 

Инжавинского района Тамбовской области постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

администрацией Инжавинского района муниципальной услуги 

«Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства при реализации ими преимущественного права на 

приобретение арендуемого имущества, в собственность», утвержденный 

постановлением администрации Инжавинского района Тамбовской области 

от 14.11.2022 №812 (далее – Административный регламент) следующие 

изменения: 

1.1 абзац 17 подраздела 2.5. «Перечень нормативных правовых актов, 

регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением 

муниципальной услуги, с указанием их реквизитов» раздела 2. «Стандарт 

предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции: 
  «решением Инжавинского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области от 24.11.2022 №52 «Об утверждении Положения о 
порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося 
в муниципальной собственности Инжавинского района Тамбовской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» и разместить на официальном сайте администрации 



 

Инжавинского района Тамбовской области в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву. 

 

 

 

Глава Инжавинского района                                                           Г. В. Селезнев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.М. Лещева 

8(47553) 2-79-33 


